
 
                                                              Zarządzenie Nr 244/2012  

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 7 listopada 2012 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2012 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157  
z 2009 roku, poz. 1240) oraz Uchwały Nr XXII/315/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2012 rok.  

 
                                Burmistrz Miasta Czeladź 
                                               Zarządza, co następuje:  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1  
do zarządzenia. 

      § 2 

Zmian dokonuje się celem zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie kosztów odsetek  
za nieterminowe przekazanie składek ubezpieczeń społecznych, szkoleń pracowników nie będących 
członkami KSC, opłat za usługi telekomunikacyjne i usługi dostępu do sieci Internet oraz  korekty 
odpisu na ZFŚS.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
BURMISTRZ 

mgr Teresa Kosmala 



Strona 1

Załacznik nr 1

Burmistrza Miasta Czelad ź

Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 4 522,00 4 522,00

80101 Szkoły Podstawowe 35,00 35,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 15,00
Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 20,00

4580 Pozostałe odsetki 35,00 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 15,00 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 7 20,00 0,00

80104 Przedszkola 2 143,00 2 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 223,00
Przedszkole Nr 9 0,00 8,00
Przedszkole Nr 10 0,00 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 700,00
Przedszkole Nr 4 0,00 1 500,00
Przedszkole Nr 9 0,00 200,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 215,00 220,00
Przedszkole Nr 9 0,00 220,00
Przedszkole Nr 10 215,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacji stacjonarnej 420,00 0,00
Przedszkole Nr 9 420,00 0,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami KSC 1 500,00 0,00
Przedszkole Nr 4 1 500,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 8,00 0,00
Przedszkole Nr 9 8,00 0,00

80110 Gimnazja 102,00 102,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14,00

Gimnazjum Nr 3 0,00 14,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 74,00

Gimnazjum Nr 1 0,00 74,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 14,00

Gimnazjum Nr 2 0,00 14,00
4580 Pozostałe odsetki 102,00 0,00

Gimnazjum Nr 1 74,00 0,00
Gimnazjum Nr 2 14,00 0,00
Gimnazjum Nr 3 14,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 1 966,00 1 966,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 118,00
Przedszkole Nr 7 0,00 118,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 656,00
Przedszkole Nr 7 0,00 700,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2012 ROK

do Zarz ądzenia nr   244/2012

z dnia  07.11.2012 roku



Strona 2

Gimnazjum Nr 3 0,00 956,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 192,00

Przedszkole Nr 7 0,00 192,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami KSC 1 966,00 0,00
Przedszkole Nr 7 1 010,00 0,00
Gimnazjum Nr 3 956,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 276,00 276,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 200,00
4440 Odpis na ZFŚS 76,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 76,00 0,00

4700
Szkolenie pracowników niebędących 
członkami KSC 200,00 76,00
Szkoła Podstawowa Nr 1 200,00 0,00
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 76,00

4 522,00 4 522,00ZMIANY OGÓŁEM


